PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 1 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PALMAS, ÁREA DE CONHECIMENTO:
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE
TRATA O EDITAL N º 50/2022– PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vagas para Professor
Substituto do IFPR – Campus Palmas, Área de Conhecimento: Ciências Biológicas, Regime
de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 50/2022 – PROGEPE.

PONTO SORTEADO: 1. Diversidade, classificação e Evolução de plantas

DATA: 02/05/2022

LOCAL: IFPR CAMPUS PALMAS

BLOCO D - SALA 26

NOME DO CANDIDATO HORA
HENRIQUE MORAIS MENEZES 9:00
JEFFERSON SOUZA SANTOS 10:00
MÁRIO SÉRGIO MUNIZ TAGLIARI 11:00
KATIA CRISTINA DALPIVA HARTMANN 14:00
ALEXSANDRO LUCCA 15:00
MARCOS HENRIQUE CARNEIRO ALVES 16:00

Palmas, 29 de abril de 2022.

*O original encontra-se assinado.